tejto zmluvy.

Článok IV
Odplata a platobné podmienky

(1) Odplata za predmet zmluvy je stanovená dohodou zmluvných strán v zmysie zákona
čiB/l 996 Z. z. o cenách v zneni neskoršich predpisov a V súlade s ponukou mandatára,
ktorú predložil mandantovi:

Odplata 9 900 €‚ siovom deväťtisicdeväťsto Eur

(2) Zmluvné strany sa dohodli, že odplata podia odseku 1 bude uhradená na základe faktúr,
ktoré bude vystavovať Mandantár vždy po skončení kalendárneho mesiaca, v ktorom
uskutočňoval plnenie služieb podia tejto zmluvy, pričom prvá faktúra bude predložená do